KURSLISTE SOMMERFERIEN JUNI 2018:

Do.

Do.
Do.

Fr.

Fr.

Sa.

Liebe Ferienkinder,

28. Juni

28. Juni
28. Juni

29. Juni

29. Juni

30. Juni

11.00- 13.00 Uhr

15.00- 17.00 Uhr
18.00- 20.00 Uhr

11.00- 13.00 Uhr

14.00- 17.00 Uhr

11.00- 14.00 Uhr

Kindernahmaschinenflhrerschein/
Anfangernahkurs Loopschal
Stiftemappchen/Ubernachtungstéschchen
Mama-Tochter-Nahkurs:
Badebeutel/Sportbeutel

Workshop Teil 1: Jumpsuit, Kleid,
Kapuzenpullover, Shorts und Shirt
Textildruck und daraus einen coolen
Sportbeutel nahen

Workshop Teil 2: Jumpsuit, Kleid,
Kapuzenpullover, Shorts und Shirt

naturlich ist es moglich auch mehrere Tage bei uns im Nahzimmer zu verbringen. Wir

Nahzimmermadels schnuren ein individuelles Nahkurspaket dann mit Hilfe Deiner Eltern

Zusammen.

Wir freuen uns auf Euch!

Du kannst Dich online unter folgender Adresse anmelden: nahzimmer-halle.de
oder telefonisch unter: 0177/4363222.



